
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 4 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố cấp độ dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-BYT ngày 27/01/2022 của Bộ Y tế về việc 

ban hành Hướng dẫn tạm thời về chuyên môn y tế thực hiện Nghị quyết số 

128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban hành Quy định tạm thời 

“Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19”; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Triệu Sơn tại Tờ trình 

số 224/TTr-TTYT ngày 22/4/2022 về việc đề nghị công bố cấp độ dịch tại huyện 

Triệu Sơn và đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố cấp độ dịch hiện tại trên địa bàn huyện Triệu Sơn như sau: 

Cấp độ dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Triệu Sơn hiện nay là cấp độ 1. 

Thời gian áp dụng: Từ ngày 24/4/2022 đến ngày 01/5/2022. 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.   

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Y 

tế huyện, UBND các xã, thị trấn và cơ quan tổ chức, cá nhân có liên quan  

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 2 QĐ; 

- Sở Y tế (b/c); 

- TTr HU, TT HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, VP.                                       
 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 



2 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T08:46:03+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-25T08:49:35+0700


		2022-04-25T08:49:47+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-25T08:50:03+0700




